



Szanowni Państwo,

W ostatnich miesiącach tego roku, realizujemy we współpracy z Ministerstwem Gospodarki projekt zatytułowany:

„ODKRYWAMY AMERYKĘ POŁUDNIOWĄ DLA POLSKIEGO EKSPORU”.

Jest to cykl trzech konferencji ukazujących warunki (prawne i ekonomiczne) prowadzenia biznesu z udziałem partnerów z wymienionych wyżej krajów oraz metody i techniki ograniczania ryzyka z transakcjach handlu zagranicznego (programy oraz karta zgłoszenia udziału w załączeniu). W trakcie konferencji będzie można również uzyskać bezpłatną poradę eksperta w jednym z trzech punktów informacyjnych (podatki, prawo, marketing). Istnieje również możliwość włączenia oferty eksportowej Państwa firmy do przygotowywanego przez nas, w języku hiszpańskim, katalogu ofert, który przekazany zostanie nas do placówek zagranicznych funkcjonujących w tych krajach.. W tej sprawie bliższych informacji udziela Pan Konrad Urban.

Instytut prowadzi działalność w tym zakresie od blisko 25 lat, jest wydawcą wielu publikacji, realizatorem szkoleń w kraju i za granicą, misji gospodarczych i wyjazdów studyjno - szkoleniowych do krajów UE, USA, Kanady, RPA i Chin (www.imfib.com).

Dzięki uzyskanemu dofinansowaniu udział we wszystkich trzech konferencjach, realizowanych w Hotelu Marriott w Warszawie wynosi 1000 złotych (netto), w pojedynczej 400 złotych (netto) od osoby. Z uwagi na ograniczoną liczbę o zakwalifikowaniu na listę uczestników decyduje kolejność zgłoszeń.

Jednocześnie z przyjemnością informuję o realizowanej w dniach 9 -15 listopada 2015

WIELOBRANŻOWEJ MISJI SAMORZĄDOWO - GOSPODARCZEJ DO ARGENTYNY

organizowanej we współpracy z WEH Ambasady RP w Buenos Aires i współfinansowanej ze środków własnych Polsko - Hiszpańskiej Fundacji Współpracy i Rozwoju.

Koszt udziału, po uwzględnieniu dofinansowania, wynosi 4800 złotych brutto od osoby i obejmuje noclegi, wyżywienie, transport na terenie Argentyny, tłumaczenie i inne koszty programowe. Liczba uczestników ograniczona do 12 osób.

Zainteresowanych proszę o pilny kontakt mailowy (jaroslaw.supera@imfib.com) lub telefoniczny (882 122 148) w celu przekazania szczegółów programowych. Termin zakończenia rekrutacji 28 października 2015.

Jarosław Supera
Prezes Zarządu